
UCHWAŁA NR XLIX/405/2022 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XXXIX/325/2021 Rady Gminy Sobków z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej  "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2022 roku" otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości  16 279 247,59 zł: 

a) wydatki bieżące  928 280,79 zł 

b) wydatki majątkowe  15 350 966,80  zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej  "Dotacje celowe w 2022 roku" otrzymuje nowe brzmienie, 
jak załącznik  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi  
w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE43C6-9DC0-4BF3-9448-F6B6FE378F09. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

9 451 880,15 133 000,00 9 584 880,15 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 932 395,15 133 000,00 1 065 395,15 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 677 892,00 133 000,00 810 892,00 

         
Razem: 67 823 719,65 133 000,00 67 956 719,65 

BeSTia      Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/405/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE43C6-9DC0-4BF3-9448-F6B6FE378F09. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 421 160,52 23 000,00 4 444 160,52 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 109 000,00 33 000,00 142 000,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

109 000,00 33 000,00 142 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 717 933,00 -10 000,00 3 707 933,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

41 000,00 -10 000,00 31 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 713 582,70 27 233,00 17 740 815,70 

 80104  Przedszkola 2 599 985,70 27 233,00 2 627 218,70 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 115 031,70 27 233,00 142 264,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 130 906,45 82 767,00 15 213 673,45 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 019 258,45 15 600,00 4 034 858,45 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00 9 000,00 11 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 479,70 2 217,00 2 696,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,60 304,00 372,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 360,00 3 360,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 333,15 719,00 14 052,15 

 90095  Pozostała działalność 6 719 935,00 67 167,00 6 787 102,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 305 433,00 67 167,00 1 372 600,00 

         
Razem: 75 250 827,65 133 000,00 75 383 827,65 

BeSTia      Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/405/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE43C6-9DC0-4BF3-9448-F6B6FE378F09. Podpisany Strona 1



  

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Sobków poprzez 

budowę sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

m. Brzegi, w tym: Zadanie 1 - budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Brzegi - I etap, Zadanie 2 - budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Brzegi - II etap,

6 773 491,00 1 748 799,00 90 950,00 1 207 193,00

A.     

B.     

C.     

D.

450 656,00
Urząd Gminy 

Sobków 

2 010 01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

m. Stare Kotlice i Nowe Kotlice

2 879 572,00 649 239,00 0,00 439 239,00

A.     

B.     

C.     

D.

210 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 
  

3 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Chomentów
1 253 895,00 1 223 895,00 1 053 895,00 170 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

4 010 01044
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Sobków - III etap
4 100 000,00 50 000,00 50 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+12+

13)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzy

stane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone 

w 

odrębnych 

ustawach § 

905
1

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia  

środków 

określ. w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. z 

udziałem tych 

środków § 

906

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

wydatki majątkowe

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/405/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE43C6-9DC0-4BF3-9448-F6B6FE378F09. Podpisany Strona 1



  

5 600 60016

Przebudowa i remont dróg gminnych i 

wewnętrznych na terenie Gminy 

Sobków - drogi gminne "Polski ład"

2 692 270,00 1 434 414,00 269 500,00

A.     

B.     

C.     

D.

1 164 914,00
Urząd Gminy 

Sobków 

6 600 60017

Przebudowa i remont dróg gminnych i 

wewnętrznych na terenie Gminy 

Sobków - drogi wewnętrzne "Polski 

ład"

7 297 230,00 4 088 086,00 930 500,00

A.     

B.     

C.     

D.

3 157 586,00
Urząd Gminy 

Sobków 

7 600 60017

Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Sobków-"Polski ład-

PGR"

3 060 000,00 30 000,00 30 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

8 700 70005

Przebudowa budynku OSP w 

Mokrsku Górnym (w tym FS Mokrsko 

Dolne 18 294,17 zł,   FS Mokrsko 

Górne 16 037,48zł)

160 000,00 60 000,00 60 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

9 801 80101

Zagospodarowanie placu przy Szkole 

Podstawowej w Chomentowie na 

działce Nr 287  (w tym FS 27 023,74)

90 000,00 75 000,00 75 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

10 801 80104

Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Miąsowej z 

przeznaczeniem na przedszkole i 

żłobek

4 715 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

11 855 85516
Gmina Sobków tworzy pierwszy 

żłobek
37 900,80 37 900,80 0,00

A.     

B.     

C.     

D.

37 900,80

Zespół Obsługi 

Ekonomiczno-

Administracyjne

j w Sobkowie

12 900 90005

Instalacja systemów energii 

odnawialnej dla gospodarstw 

domowych z terenu Gminy Sobków

4 041 577,00 3 991 577,00 1 977 367,00

A.     

B.     

C.     

D.

2 014 210,00
Urząd Gminy 

Sobków 

13 900 90015
Poprawa efektywności oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Sobków
2 484 098,00 1 689 993,00 146 425,00 343 568,00

A.     

B.     

C.     

D.

1 200 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 

14 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Sobków
325 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

15 900 90095
Termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy w Sobkowie
1 230 720,00 886 433,00 70 433,00 400 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

416 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 

16 9000 90095

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie 

Sobków

10 338 245,00 5 329 289,00 396 014,00 941 275,00

A.     

B.     

C.     

D.

3 992 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 

17 900 90095
Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w m. Korytnica
510 000,00 0,00 ,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

18 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w m. Wierzbica na 

działce Nr 106 (w tym FS 14 228,91zł)

148 172,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE43C6-9DC0-4BF3-9448-F6B6FE378F09. Podpisany Strona 2



  

19 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego na działce Nr 249/3 i 

249/4 w msc. Wólka Kawęcka  (w tym 

FS 12 560,93 zł)

50 000,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

20 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w m. Niziny  na działce 

Nr 28 (w tym FS 10 000,00)

129 374,00 11 000,00 11 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

21 900 90095

Poprawa atrakcyjności w Gminie 

Sobków poprzez tworzenie miejsc 

rekreacyjnych i placów zabaw:       1/ 

Zagospodarowanie placu zabaw przy 

Szkole Podst. w Sokołowie Dolnym                                          

2/ Zagospodarowanie placu zabaw w 

Lipie                                           3/ 

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy Świetlicy Wiejskiej 

w Bizorędzie                    4/ 

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy Szkole Podst. w 

Chomentowie

567 700,00 320 000,00 172 167,00

A.     

B.     

C.     

D.

22 147,95 125 685,05
Urząd Gminy 

Sobków 

22 921 92105

Przebudowa, rozbudowa i częściowa 

zmiana sposobu użytkowania 

budynku OSP na świetlicę wiejską w 

Sobkowie (w tym FS 44 058,40 zł)

185 848,00 45 000,00 45 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

23 921 92105

Przebudowa i częściowa zmiana 

sposobu użytkowania budynku OSP 

na świetlicę wiejską  w m. Korytnica

1 160 177,00 520 000,00 80 000,00 240 000,00   200 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

,00
Urząd Gminy 

Sobków 

24 921 92105
Przebudowa i wyposażenie obiektu 

kultury w Staniowicach                                      
640 000,00 600 000,00 258 537,00

A.     

B.     

C.     

D.

341 463,00
Urząd Gminy 

Sobków 

25 921 92105

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej 

w Bizorędzie  (w tym FS 12 908,29 zł)

0,00 0,00 ,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

26 921 92105

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego wokół świetlicy wiejskiej 

w Lipie  (w tym FS 21 468,75 zł)

0,00 0,00 ,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

27 926 92605

Rozbudowa i modernizacja 

infrastruktury sportowej w Gminie 

Sobkow wramach programu Sportowa 

Polska (Brzegi, Sobków)

1 130 666,00 874 394,00 134 155,00 315 845,00

A.     

B.     

C.     

D.

424 394,00
Urząd Gminy 

Sobków 

56 000 935,80 23 930 019,80 5 890 943,00 240 000,00 ,00 4 242 120,00 ,00 4 769 041,95 8 787 914,85Razem wydatki majątkowe

wydatki bieżące

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE43C6-9DC0-4BF3-9448-F6B6FE378F09. Podpisany Strona 3



  

1 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Sobków poprzez 

budowę sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

m. Brzegi, w tym: Zadanie 1 - budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Brzegi - I etap, Zadanie 2 - budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Brzegi - II etap,

30 000,00 5 000,00 1 178,00

A.     

B.     

C.     

D.

3 822,00
Urząd Gminy 

Sobków 

2 710 71004

Zmiana studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sobków

365 679,00 150 000,00 150 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

3 710 71004

Zmiana Nr 5 studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sobków 

(wprowadzenie terenów pod instalacje 

fotowoltaiczne)

73 185,00 16 101,00 16 101,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

4 853 85395
Świetlice środowiskowe w Gminie 

Sobków
1 122 660,00 376 497,59 0,00 106 406,10

A.     

B.     

C.     

D.

18 870,03 251 221,46

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Sobkowie

5 855 85516
Gmina Sobków tworzy pierwszy 

żłobek
333 135,20 214 299,20 37 830,00

A.     

B.     

C.     

D.

176 469,20

Zespół Obsługi 

Ekonomiczno-

Administracyjne

j w Sobkowie

1 924 659,20 761 897,79 205 109,00 ,00 106 406,10 ,00 ,00 18 870,03 431 512,66

57 925 595,00 24 691 917,59 6 096 052,00 240 000,00 106 406,10 4 242 120,00 ,00 4 787 911,98 9 219 427,51

Razem wydatki bieżące

Ogółem wydatki                                                

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE43C6-9DC0-4BF3-9448-F6B6FE378F09. Podpisany Strona 4



 

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 010 01043 6210

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu 

budżetowego na budowę krótkich odcinków sieci 

wodociągowej na terenie Gminy Sobków w msc.   

Stare Kotlice, Miąsowa, Korytnica,  Brzegi,

Samorządowy zakład 

budżetowy Wodociągi 

Gminne w Sobkowie

142 000,00

2 010 01044 6210

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu 

budżetowego na budowę krótkich odcinków sieci 

kanalizacyjnej na terenie Gminy Sobków w msc.   

Sokołów Dolny, Sokołów Górny, Brzeźno, Mzurowa, 

Sobków, Mokrsko Dolne.                                                                                                                                                                                

Samorządowy zakład 

budżetowy Wodociągi 

Gminne w Sobkowie

31 000,00

3 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona dla 

powiatu na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych, w tym:                                                    

Powiat Jędrzejowski 530 000,00

1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0389T Drochów - 

Chomentów, polegająca na wykonaniu chodnika w 

miejscowości Chomentów

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 0154T Mosty - 

Choiny - Żerniki - Brzegi, polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Brzegi 

Dotacje celowe w 2022 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/405/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE43C6-9DC0-4BF3-9448-F6B6FE378F09. Podpisany Strona 1



3. Przebudowa drogi powiatowej nr 0154T Mosty - 

Choiny - Żerniki - Brzegi, polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Żerniki 

4. Przebudowa drogi powiatowej nr 0153T 

Szczepanów - Brzegi, polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Szczepanów. 

5.Przebudowa drogi powiatowej  Nr 0152T Tyniec - 

Oksa - Bizoręda - Miąsowa, polegająca na 

wykonaniu chodnika w m. Miąsowa od istniejącego 

chodnika w kierunku m. Szczepanów 

6. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0151T Mniszek - 

Mzurowa - Miąsowa - polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Mzurowa 

7. Przebudowa drogi powiatowej  Nr 0158T Mnichów - 

Motkowice - Imielno polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Mokrsko Górne 

8. Przebudowy dróg powiatowych: Nr 0155T, 0157T, 

0158T, 0388T i 0154T,polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej 

4 921 92105 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Starostwo Powiatowe 

w Jędrzejowie
1 000,00

704 000,00

1 754 75412 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu średniego 

zestawu narzędzi hydraulicznych Lukas dla OSP w 

Brzegach

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Brzegach
20 000,00

Razem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE43C6-9DC0-4BF3-9448-F6B6FE378F09. Podpisany Strona 2



2 754 75412 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego dla OSP w Korytnicy

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Korytnicty
20 000,00

3 921 92105 6230

Dotacja celowa na realizację inwestycji  

"Przebudowa, rozbudowa i częściowa zmiana 

sposobu użytkowania budynku OSP na świetlicę 

wiejską w Sobkowie" współfinansowanej ze środków 

europejskich

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Sobkowie
310 000,00

4 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Organizacje wyłonione 

w drodze konkursu
8 000,00

5 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Organizacje wyłonione 

w drodze konkursu
60 000,00

418 000,00

1 122 000,00

Razem

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE43C6-9DC0-4BF3-9448-F6B6FE378F09. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W załączniku dochody dokonuje się następujących zmian: 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 133 000,00 zł 

w dziale 756 rozdz. 75618 § 0460 z tytułu opłaty eksploatacyjnej. 

W załączniku wydatki dokonuje się następujących zmian 

Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę  133 000,00zł, w tym: 

1. W dziale 010 rozdz. 01043 § 6210 o kwotę 23 000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowej 
dla  zakładu budżetowego Wodociągi Gminne w Sobkowie na rozbudowę krótkich odcinków sieci 
wodociągowych. 

2. W dziale 801 rozdz. 80104 § 4330 o kwotę 27 233,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na 
opłaty za dzieci z terenu Gminy Sobków uczęszczające do przedszkoli na terenie innych gmin. 

3. W dziale 900 o kwotę 82 767,00 zł, z czego: 

- w rozdz. 90005 o kwotę 15 600,00 zł z przeznaczeniem na realizację Programu „Czyste powietrze” na 
podstawie zawartego porozumienia z WFOŚiGW w Kielcach, 

- w rozdz. 90095  §  6050 o kwotę 67 167,00 zł na zwiększenie wydatków na realizację zadania  pn. 
„Poprawa atrakcyjności w Gminie Sobków poprzez tworzenie miejsc rekreacyjnych i placów zabaw” 
w miejscowościach Sokołów Dolny, Lipie, Bizorędzie, Chomentowie. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków  

w  ramach środków zaplanowanych na dotację celową dla  zakładu budżetowego Wodociągi Gminne 
w Sobkowie w dziale 010: 

zmniejsza się wydatki w rozdz. 01044  § 6210 o kwotę 10 000,00 zł, przeznaczonych na rozbudowę krótkich 
odcinków sieci kanalizacji sanitarnej i jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdz. 01043  § 6210 o kwotę 
10 000,00 zł na rozbudowę krótkich odcinków sieci wodociągowych. 

W wyniku wprowadzonych zmian, deficyt budżetu gminy nie uległ zmianie i wynosi 7 427 108,00 zł, 
przychody budżetu  wynoszą 8 722 880,00 zł, rozchody budżetu wynoszą 1 295 722,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CE43C6-9DC0-4BF3-9448-F6B6FE378F09. Podpisany Strona 1



2.11.2022, 07:50 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2022 rok. | eSesja.pl

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/915711/52f39dd5285042e 1/1

Wyniki głosowania jawnego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2022 rok.

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Lista imienna

ZA (13)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Hanszke Krzysztof Kuchta Halina Kuś Mateusz Piorun Paweł

Pyjas Józef Strojek Wiktor Syncerz Beata

Szlembarski Stanisław Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (2)

Dziopa Paweł Gabryś Anna

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

